

**Årsredovisning**  
för  
**BW Rit & Mät AB**  
559174-2845  
Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Carl Bernsdorff Wallstedt, Styrelseledamot  
2025-03-11

Styrelsen för BW Rit & Mät AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver grafisk formgivning av logotyper, kartor, brädspel och ikoner samt lägesinmätning för fiberbaserat bredband.

Företaget har sitt säte i Örebro.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har minskat på grund av minskad efterfrågan av företagets tjänster.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 280	1 957	2 432	3 174
Resultat efter finansiella poster	165	93	348	272
Soliditet (%)	72,7	76,4	81,1	60,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	650 380	150 216	<b>850 596</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		<b>-250 000</b>
Balanseras i ny räkning		150 216	-150 216	<b>0</b>
Årets resultat			83 941	<b>83 941</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>550 596</b>	<b>83 941</b>	<b>684 537</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	550 596
årets vinst	83 941
	<b>634 537</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	634 537
	<b>634 537</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2024-12-31</b>	<b>-2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 280 349	1 956 592
Övriga rörelseintäkter		2 476	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 282 825</b>	<b>1 956 592</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-289 610	-835 985
Övriga externa kostnader		-202 052	-398 988
Personalkostnader	2	-591 713	-592 383
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-38 362	-36 736
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 121 737</b>	<b>-1 864 092</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>161 088</b>	<b>92 500</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 477	309
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 069	-6
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 408</b>	<b>303</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>165 496</b>	<b>92 803</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	119 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-50 000</b>	<b>119 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>115 496</b>	<b>211 803</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-31 555	-61 587
<b>Årets resultat</b>		<b>83 941</b>	<b>150 216</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	<b>1</b>		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	95 645	134 007
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>95 645</b>	<b>134 007</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>95 645</b>	<b>134 007</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		491 878	300 995
Övriga fordringar		39 900	8 749
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 207	1 904
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>543 985</b>	<b>311 648</b>
<i>Kassa och bank</i>	4		
Kassa och bank		525 865	829 295
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>525 865</b>	<b>829 295</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 069 850</b>	<b>1 140 943</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 165 495</b>	<b>1 274 950</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	<b>1</b>		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		550 596	650 379
Årets resultat		83 941	150 216
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>634 537</b>	<b>800 595</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>684 537</b>	<b>850 595</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	5	205 000	155 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>205 000</b>	<b>155 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		107 374	91 528
Övriga skulder		161 084	170 327
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	7 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>275 958</b>	<b>269 355</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 165 495</b>	<b>1 274 950</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	366 262	254 483
Inköp	0	111 779
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>366 262</b>	<b>366 262</b>
Ingående avskrivningar	-232 255	-195 519
Årets avskrivningar	-38 362	-36 736
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-270 617</b>	<b>-232 255</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>95 645</b>	<b>134 007</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 5 Obeskattade reserver**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Periodiseringsfond 2021	60 000	60 000
Periodiseringsfond 2022	95 000	95 000
Periodiseringsfond 2024	50 000	0
	<b>205 000</b>	<b>155 000</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Örebro 2025-03-11

*Carl Bernsdorff Wallstedt*  
Carl Bernsdorff Wallstedt